y Usuarios de Servicios Generales, en interés de su socio Dña.  Jacinta , representada por el Procurador Sr.
Blasco Matéu contra Banco Santander S.A. representado por la Procuradora Sra. Domingo Boluda, y debo
condenar y condeno a la demandada, a que abone a la actora la suma de doscientos cincuenta y seis mil
cuatrocientos noventa y dos euros (256.492 euros), cantidad que devengará los intereses legales devengados
desde la interposición de la demanda (13 de febrero de 2018) y a partir de esta resolución, los del artículo 576
de la LEC; imponiendo las costas a la parte demandada».

SEGUNDO.- Tramitación en segunda instancia.